
График он-лайн консультаций для родителей обучающихся СП "Поиск»" ГБОУ 

СОШ №1 «Образовательный центр с Сергиевск (в случае необходимости) 

Дата Время Кто проводит Объединение Ресурс 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 Шейко Н.В. «Рукодельница», 

«Русская 

березка» 

«Радуга» 

Группа Вконтакте   

https://vk.com/public193329594 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

 

Мамыкина 

Т.А. 

 

«Проба пера» Мессенджер 

Viber(https://www.vaiber.com) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

15.04.2020 

24.04.2020 

29.04.2020 

19.00-19.30 

 

 Баканова Н.В. 

 

«Фантазия» Viber (https://www.vaiber.com) 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

19.00-19.30 

 

 Усатова 

Ю.Ю. 

 

«Искорка» 

 

Viber (https://www.vaiber.com) 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

13.04.2020 

21.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

 

 Садчикова 

Н.А. 

 

«Зазеркалье» 

 

 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.me/join/AJQ1dxqSGBVfZXKTR

vlT2uO3 

Мессенджер Viber, (группа «Зазеркалье») 

(Приглашаются родители всего 

объединения) 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

19.00-20.00 

 

 Кадерова С.И. «Природа и 

фантазия» 

Viber (https://www.vaiber.com) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

 

18.00-18.30 

 

 Алендеева 

Е.В. 

 

«Волшебная 

кисточка», 

«Сударушка», 

«Декоративная 

роспись», 

«Художественны

й гобелен», 

«Светлячок» 

Viber (https://www.vaiber.com), 

 

 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

17.00-17.30 

 

Осипов  

В. В. 

 

«Сувенир» Viber (https://www.vaiber.com), 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

 

  

 

 

18.00-18.30 

 

  

Жандарова 

Н.А. 

 

«Азбука 

рукоделия», 

«Волшебный 

ларец» 

 

Viber (https://www.vaiber.com), 

Группы в Контакте: 

https://vk.com/club191117848 

https://vk.com/feed 

(Приглашаются родители всех 

объединений) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

 

 Утенкова Г.В. 

 

«Солнышко» Viber  

https://invite.viber.com/?g=gjx1RhPxSku-

gJT--FEUpXVp1duvLzQ3", мобильная 

связь. 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

15.04.2020 

22.04.2020 

18.00-18.30 

 

Галныкина 

О.Б.. 

«Вдохновение», 

«Соловушко» 

https://vk.com/id450030060  

(приглашаются родители всех 

https://vk.com/public193329594
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://vk.me/join/AJQ1dxqSGBVfZXKTRvlT2uO3
https://vk.me/join/AJQ1dxqSGBVfZXKTRvlT2uO3
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://vk.com/club191117848
https://vk.com/feed
https://invite.viber.com/?g=gjx1RhPxSku-gJT--FEUpXVp1duvLzQ3
https://invite.viber.com/?g=gjx1RhPxSku-gJT--FEUpXVp1duvLzQ3
https://vk.com/id450030060


29.04.2020  объединений) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

17.00-18.00 

 

Кляуба Т.И. «Сольное пение» Viber (https://www.vaiber.com), 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

 

 Потапова 

Л.Ю. 

«Зернышки» 

 

Viber (https://www.vaiber.com), 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

17.00-17.30 Хандога А.С.  «Одуванчик» Мобильная связь 

Viber (https://www.vaiber.com) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

 

Шурыгин А.А. «Умелец» Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

13.04.2020 

23.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

 

 Мурадова 

Н.М. 

 

«Живое слово» Электронная почта. Мобильная связь. 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-19.00 Василенко 

В.И. 

«Мягкая 

игрушка» 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

17.00-17.30 Мухранова 

Е.А. 

«Звенящая 

строка» 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всех 

объединений), Вконтакте (https://vk.com/) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

16.00-16.30 

 

Зубова Н.В. 

 

«Чудо-листок» https://vk.com/ 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

13.04.2020 

23.04.2020 

28.04.2020 

18.00-19.00 Мурасина Н.А. «Палитра» 

«Добро» 

«Юный 

художник» 

«Русская 

березка» 

«Светлячок» 

Viber (https://www.vaiber.com), 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

16.04.2020 

23.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 Дьякова Л.В. «Шик» 

«Звездочка» 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

17.30-18.00 

 

 Горькова И.В. 

 

«Художественное 

слово», «Рифма» 

 

Viber (https://www.vaiber.com), 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

16.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

18.30-19.00 Савельева Т.Н. «Карусель» Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

13.04.2020 

21.04.2020 

29.04.2020 

19.00-19.30 Ахтямов А.В. «Живопись» Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

связь (приглашаются родители всех 

объединений) 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 Марусина 

О.Ю. 

«Юный 

художник» 

Мобильная связь (приглашаются 

родители всего объединения) 

14.04.2020 

22.04.2020 

27.04.2020 

19.00-19.30 Верещагина 

М.Е. 

«Живая струна» Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

связь (приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 17.00-18.30 Ершова С.В. «Калейдоскоп» Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/


21.04.2020 

28.04.2020 

связь (приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 Афанасьева 

М.А. 

«Радужный мир» Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 Веселова И.С. «Домисолька» Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

17.04.2020 

23.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

 

Кузнецова 

Е.А. 

«Бусинка» Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

19.00-19.30 Куля А.В. «Радость» 

«Русская 

березка» 

Viber (https://www.vaiber.com), мобильная 

связь, WhatsApp 

(https://www.whatsapp.com/) Социальная 

сеть ВКонтакте 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

07.04.2020 

17.04.2020 

21.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Александрова 

Юлия 

Александровн

а 

«LEGOBOTs» 

«RoboSmart» 

«Legoboom», 

«NewReality» 

Viber(https://www.viber.com/) 

Whatsapp (https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединений) 

07.04.2020 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

19.00-19.30 

 

Афанасьева 

Марина 

Амирановна 

«Подросток» 

1,2,3 группы 

Вконтакте (https://vk.com/) 

(приглашаются родители всех 

объединений) 

09.04.2020 

16.04.2020 

23.04.2020 

30.04.2020 

17:00-17.30 

Кабанова 

Ангелина 

Сергеевна 

«Хочу всё знать» Viber https://www.viber.com/  

(Приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 

15.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Карягина 

Валентина 

Васильевна 

«Объектив» 

«Мультяшки» 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.com/id382016379 

Viber (https://www.viber.com /) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 

16.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

18.30-19.00 

Лазарева 

Елена 

Сергеевна 

«Черчение» Viber (https://www.viber.com/) Whatsapp 

(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

17.04.2020 

21.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Новичкова 

Елизавета 

Михайловна 

«Компьютер-ная 

грамотность» 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.com/id382016379  

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

16.04.2020 

27.04.2020 
17.00-17.30 

Садчикова 

Наталья 

Анатольевна 

 

"Росток" 

"Я и мир вокруг" 

Viber(https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.com/id89814468  

Мобильная связь: 8-917-954-51-99 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

14.04.2020 
18.00-18.30 

Силантьев 

Владимир 

«Юный 

автолюбитель» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте" 

https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.vaiber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/id382016379
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://vk.com/id382016379
https://www.viber.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/id89814468
https://www.viber.com/


21.04.2020 

28.04.2020 

Анатольевич https://vk.com/id89814468  

Мобильная связь: 8-917-954-51-99 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

19:00-19:30 

Тимашев Иван 

Александрови

ч 

«Занимательная 

робототехника» 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 

14.04.2020 

16.04.2020 

17.04.2020 

18.00-18.30 

Федорова 

Мария 

Геннадьевна 

"Нappy English",  

"Английский для 

малышей" 

Социальная сеть «В контакте» группа - 

https://vk.com/club155058148  

(приглашаются родители всего 

объединения) 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Алексеев 

Алексей 

Юрьевич 

«Автомеханик» Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Алексеева 

Елена 

Петровна 

«Юный эколог» Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всего  

объединения) 

09.04.2020 

16.04.2020 

23.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

Андреева 

Мария 

Николаевна 

"Занимательный 

конструктор" 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/ 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 

17.04.2020 

24.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

Андреева 

Татьяна 

Юрьевна 

"Увлекательное 

конструирование

" 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

 

10.04.2020 

17.04.2020 

24.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

Баранова 

Лилия 

Борисовна 

"Юные 

Пифагоры" 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Баротова 

Ирина 

Викторовна 

«Анимашка» Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединений) 

09.04.2020 

16.04.2020 

23.04.2020 

30.04.2020 

18.00-18.30 

Бормисова 

Светлана 

Анатольевна 

"Юные 

натуралисты" 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

Василенко 

Сергей 

Владимирович 

«Юный 

автомеханик» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.com/ (приглашаются родители 

всего объединения) 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Ганюшина 

Елена 

Алексеевна 

«Химия для 

любознательных»

, «Я-эколог» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте» 

https://vk.com/  

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

14.04.2020 
18.00-18.30 

Григорьева 

Алена 

«Мир вокруг 

нас» 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

https://vk.com/id89814468
https://www.viber.com/
https://vk.com/club155058148
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://www.viber.com/
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/


21.04.2020 

28.04.2020 

Сергеевна объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

16.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Дудоров 

Сергей 

Васильевич 

«Туристы 

краеведы» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединения) 

07.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Егорова 

Людмила 

Геннадьевна 

"Веселая 

математика" 

Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединения) 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Кадерова 

Ирина 

Александровна 

"Окружающий 

мир" 

Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединения) 

06.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Картамышева 

Юлия 

Андреевна 

«Юный 

программист» 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 

15.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 
Козлова Елена 

Валентиновна 

"English for 

everyone" 

Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединения) 

07.04.2020 

14.04.2020 

23.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 
Косарева Анна 

Анатольевна 

«Литературная 

гостиная» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

16.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Красильников

а Ольга 

Николаевна 

«Путь к успеху» Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 
Люкшова Вера 

Афанасьевна 

«Прикоснёмся к 

истокам» 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

22.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

Мироненко 

Оксана 

Владимировна 

"Funny English 1" Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 
18.00-18.30 

Миронова 

Татьяна 

Сергеевна 

"Мир и Я" Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Мясников 

Владимир 

Александрови

ч  

«Основы 

робототехники и 

программировани

я» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/ 

Whatsapp( https://www.whatsapp.com/) 

https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://vk.com/
https://vk.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.whatsapp.com/


Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

14.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

Мясникова 

Нина 

Александровн

а 

"Краевед", 

«Защитники 

природы» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Whatsapp( https://www.whatsapp.com/) 

(приглашаются родители всех  

объединения) 

06.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 18.00-18.30 

Охотникова 

Юлия 

Владимировн 

"Funny English" Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/ 

Whatsapp( https://www.whatsapp.com/) 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения)) 

10.04.2020 

15.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

18.00-18.30 

Реутова 

Людмила 

Геннадьевна 

«ЭКОпатруль» Viber (https://www.viber.com/) 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

09.04.2020 

15.04.2020 

21.04.2020 

28.04.2020 

18.00-18.30 

Синдюкова 

Валентина 

Михайловна 

«Юный эколог» Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

22.04.2020 

28.04.2020 
18.00-18.30 

Суркова Елена 

Михайловна 

"Планета 

математики" 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 
18.00-18.30 

Трифонова 

Надежда 

Вячеславовна 

«IT –

технологии», 

«Lego»- 

робототехника 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

07.04.2020 

13.04.2020 

20.04.2020 

27.04.2020 18.00-18.30 

Ускова 

Наталья 

Юрьевна 

«Правозащитный 

университет» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/ 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

08.04.2020 

15.04.2020 

22.04.2020 

29.04.2020 
18.00-18.30 

Фомина Елена 

Геннадьевна 

«Юный 

математик», 

«Математическое 

конструирование

» 

Viber (https://www.viber.com/) 

Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/  

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

06.04.2020 

09.04.2020 

16.04.2020 

27.04.2020 

18.00-18.30 

Чеховских 

Наталья 

Анатольевна 

«Экосфера» Viber (https://www.viber.com/) 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

10.04.2020 18.00-18.30 Юношева "English for Viber (https://www.viber.com/) 

https://www.viber.com/
https://www.whatsapp.com/
https://vk.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://vk.com/
https://www.whatsapp.com/
https://www.viber.com/
https://vk.com/
https://www.viber.com/
https://www.viber.com/


15.04.2020 

23.04.2020 

29.04.2020 

Юлия 

Олеговна 

everyone1  " Социальная сеть «В контакте»  

https://vk.com/ 

Whatsapp(https://www.whatsapp.com/) 

Мобильная связь 

(приглашаются родители всего 

объединения) 

 

https://vk.com/
https://www.whatsapp.com/

